

# Sijoittajan avaintiedot

Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

## ECPI Global ESG Blue Economy, SICAV-rahaston BNP PARIBAS EASY

Laji "UCITS ETF Capitalisation" – ISIN-koodi LU2194447293

Tätä rahastoa hallinnoi BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Luxembourg, joka on osa BNP Paribas -konsernia.

### Tavoitteet ja sijoituspolitiikka

Rahastoa hallinnoidaan passiivisesti ja se pyrkii seuraamaan vertailuindeksiä.

Alarahasto pyrkii toistamaan (aktiiviriski\* enintään 1 %) ECPI Global ESG Blue Economy (NR) Index -indeksin ("indeksi") tuoton sijoittamalla indeksiin kuuluvien yritysten liikkeeseen laskemiin osakkeisiin noudattaen indeksin painotuksia (indeksin täysi replikointi) tai sijoittamalla otokseen indeksiin kuuluvia osakkeita (indeksin optimointi). Sijoitettaessa otokseen osakkeita alarahaston aktiiviriski voi olla suurempi.

Indeksi koostuu yhtiöistä, joilla on parhaat mahdollisuudet tarttua merten luonnonvarojen kestävään käyttöön liittyviin mahdollisuuksiin (esim. rantojen suojeleminen, ekomatkailu, kierrätys, inhimillinen pääoma ja yritysten hyvä hallintotapa) ja joilla on positiivinen luokitus ympäristöä, yhteiskuntaa ja hyvää hallintotapaa koskevassa järjestelmässä (ESG -järjestelmä). Seurauksena indeksistä suljetaan pois yhtiöt, jotka toimivat ESG-näkökohtiin mahdollisesti erittäin haitallisesti vaikuttavilla sektoreilla; jotka ovat syyllistyneet merkittäviin YK:n kestävän kehityksen periaatteiden loukkauksiin tai jotka ovat osallisina vakavissa ESG-aiheisiin liittyvissä kiistoissa.

Strategiana on temaattinen sijoittaminen (indeksi koostuu yhtiöistä, joiden tuotteet ja palvelut tarjoavat toteutuskelpoisia ratkaisuja tiettyihin ympäristöongelmiin ja/tai yhteiskunnallisiin haasteisiin, ja se tavoittelee hyötyä näiden osa-alueiden odotetusta tulevasta kasvusta ja samalla edistää vähähiiliseen, osallistavaan talouteen siirtymistä pääomaosuuksilla). Indeksien muuhun kuin rahoitukselliseen strategiaan voi kuulua metodologisia rajoituksia, kuten ESG-sijoituksiin liittyvät riskit tai indeksin uudelleenpainotus. Lisätietoja indeksistä, sen koostumuksesta, laskelmista ja seurannan ja säännöllisen uudelleenpainotuksen säännöistä sekä ECPI-indeksien yleisestä metodologiasta on saatavilla osoitteesta [www.ecpigroup.com](http://www.ecpigroup.com).

\*Aktiiviriski (tracking error) on riskimittari, joka mittaa, miten paljon rahaston tuotto eroaa sen indeksin tuotosta.

Tuotot sijoitetaan systemaattisesti uudelleen.

Sijoittajat voivat lunastaa osuutensa päivittäin (Luxemburgin pankkipäivinä).

### Riski-hyötyprofiili

Matalampaan riskiin

Korkeampaan riskiin



Pienempi hyöty

Suurempi hyöty

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

- Aiempien tietojen perusteella ei välttämättä voida muodostaa luotettavia oletuksia tulevasta kehityksestä.
- Rahaston riskiluokka ei ole tavoite eikä takuu, vaan indikaattori, ja se voi muuttua ajan kuluessa.
- Alinkaan luokka ei merkitse riskitöntä sijoitusta.
- Miksi rahasto on juuri tässä luokassa?  
Riskiluokka perustuu siihen, että rahasto sijoittaa pääasiassa osakkeisiin ja osuuksiin, joiden arvo voi heilahtella huomattavasti. Nämä heilahtelut ovat usein suurempia lyhyellä aikavälillä.
- Suurempi riski tarkoittaa pidempää suositeltua sijoitushorisonttia.

Alla on kuvattu rahastoon kohdistuvat olennaiset riskit, joita indikaattori ei ota huomioon riittävällä tavalla:

- Operatiivinen riski ja varojen säilyttämiseen liittyvä riski:** Joillakin markkinoilla on vähemmän valvontaa kuin useimmilla kansainvälisillä markkinoilla, joten alarahaston tarvitsemat varojen säilyttämiseen ja realisointiin liittyvät palvelut saattavat olla riskipitoisempia.

Lisätietoja riskeistä on rahastoesitteen kohdassa Sijoitusriskit ("Investment Risks"). Rahastoesite on saatavilla osoitteesta [www.bnpparibas-am.com](http://www.bnpparibas-am.com).

## Kulut

Maksettavat kulut käytetään rahaston toimintakustannusten maksamiseen, mukaan lukien markkinointi- ja jakelukustannukset. Nämä kulut vähentävät sijoituksen mahdollista kasvua.

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut	
<b>Merkintäpalkkio</b>	3,00% (**)
<b>Lunastuspalkkio</b>	3,00% (**)
Tämä on enimmäismäärä, joka sijoituksesta voidaan veloittaa kuluina (ennen sijoituksen tuoton maksamista).	
Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut	
<b>Juoksevat kulut</b>	0,30%
Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut	
<b>Tulosperusteinen palkkio</b>	Ei

Mainitut **merkintä-** ja **lunastuspalkkiot** ovat enimmäismääriä. Todellinen palkkio saattaa olla mainittua pienempi. Pyydä lisätietoja rahoitusneuvojaltasi.

Juoksevien kulujen määrä perustuu aiempiin kuluihin, jotka on määritetty 31 lokakuuta 2020

Tämä luku voi vaihdella vuosittain. Se ei sisällä seuraavia:

- sijoitussalkun maksamia kaupankäyntikuluja, paitsi toisen yhteissijoitusyrityksen osuuksien ostamisesta tai myymisestä maksetut merkintä- ja lunastuspalkkiot.

(\*\*) Ensimarkkinoilla perittäviä **merkintä-** ja **lunastuspalkkiota** ei peritä jälkimarkkinoilla.

Lisäksi alarahasto voi veloittaa sijoittajan merkintä-, vaihto- tai lunastustoimeksiannosta laimennusmaksun (enintään 0,1prosenttia rahastoon tulevasta merkinnästä tai vaihdosta, ja enintään 0,1prosenttia rahastosta lähtevästä lunastuksesta tai vaihdosta), jolla katetaan alarahaston kaupankäyntikuluja.

Vaihtoja ei sallita.

Lisätietoja kuluista on rahastoesitteen kohdassa Kulut ja palkkiot ("Fees and Costs"). Rahastoesite on saatavilla osoitteesta [www.bnpparibas-am.com](http://www.bnpparibas-am.com).

## Aiempi tuotto- tai arvonkehitys

Osuuslaji laskettiin liikkeeseen vuonna 2020. Tiedot ovat kuitenkin riittämättömiä, jotta sijoittajat voisivat niiden perusteella saada hyödyllistä tietoa aiemmasta tuotto- tai arvonkehityksestä.

## Käytännön tiedot

- Säilytysyhteisö: BNP PARIBAS SECURITIES SERVICES-LUXEMBOURG BRANCH
- Lisätietoja rahastosta, mukaan lukien uusin rahastoesite, osuuksien uusimmat julkistetut hinnat, vuosikertomus ja puolivuotiskatsaus, saa maksutta englanniksi BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Luxembourg -yhtiöltä tai verkosta osoitteesta [www.bnpparibas-am.com](http://www.bnpparibas-am.com).
- Luxemburgin verolainsäädäntö voi vaikuttaa sijoittajan henkilökohtaiseen verotukseen.
- Ajantasaiset tiedot palkkiokäytännöistä (mukaan lukien kuvaus palkkioiden ja korvausten laskentatavasta), palkkioiden ja korvausten myöntämisestä vastaavien henkilöiden tiedot ja palkkiovaliokunnan kokoonpano ovat saatavilla osoitteesta <https://www.bnpparibas-am.com/en/footer/remuneration-policy/>. Paperikopion palkkiokäytännöistä saa pyynnöstä.
- BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Luxembourg voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa rahastoesitteen asianomaisten osien kanssa.

Rahastolle on myöntänyt toimiluvan Luxemburgin suurherttuakunta, ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur Financier.

Nämä sijoittajan avaintiedot ovat täsmällisiä ja ajantasaisia 19. helmikuuta 2021.